
Protokół nr 7/07 
posiedzenia Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego, które odbyło się  w dniu 19 marca 2007 r.  
( w  d n i u  o b r a d  s e s j i )  

 

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 9.00 i trwało do godz. 9.45. 

 
W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji zgodnie z załączoną listą 
obecności stanowiącą zał. nr  1 do protokołu.  

Przewodniczył obradom Przewodniczący Komisji Bogusław Moskal.  

Po stwierdzeniu kworum przewodniczący przedstawił porządek obrad i poprosił 
o jego zatwierdzenie, co jednogłośnie Komisja uczyniła.  
 
Porządek obrad: 

1. Przyjęcie tez do kontroli Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń 
Wodnych w Kielcach i powołanie Zespołu kontrolnego. 

2. Przyjęcie tez do kontroli Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń 
Wodnych w Kielcach i powołanie Zespołu kontrolnego. 

3. Sprawy róŜne.  

Radni otrzymali na posiedzeniu przedłoŜone przez Zarząd Województwa 
sprawozdania roczne z wykonania planu finansowego za 2006 r. wojewódzkich 
samorządowych instytucji kultury (zał. nr 2 do protokołu) 

P r z e b i e g  p o s i e d z e n i a :  

 

Ad 1. 

Przewodniczący obrad poinformował, Ŝe rozdane radnym sprawozdania będą 
wykorzystane przy badaniu wykonania budŜetu za 2006 r. 

PrzedłoŜył Komisji zakres zagadnień do kontroli Świętokrzyskiego Zarządu 
Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach:  

1. Zestawienia obiektów przejętych pod zarząd ŚZMiUW od samorządów 
lokalnych i ich stan eksploatacyjny. 

2. Zestawienie kosztów administrowania obiektami pod zarządem 
ŚZMiUW w roku 2006. 

3. Przegląd zawartych umów z wykonawcami usług na rzecz ŚZMiUW w 
roku 2006. 

Do prac w Zespole kontrolnym zgłosili się radni: Wojciech Borzęcki – jako 
przewodniczący Zespołu oraz Józef Bąk – jako członek. Termin kontroli 
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wyznaczono na 28 marca br. Komisja zaaprobowała ww. ustalenia. Potrzebna 
do kontroli dokumentacja przekazana zostanie przez Kancelarię Sejmiku drogą 
korespondencyjną.  

Ad 2. 
Przewodniczący obrad przedłoŜył Komisji zakres zagadnień do kontroli 

Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach, obejmujący ocenę 
stanu obiektów dydaktycznych, placów manewrowych, sprzętu do 
przeprowadzania egzaminów na prawo jazdy w kontekście rosnącego 
zapotrzebowania społecznego na działalność statutową WORD w Kielcach.  
Do prac w Zespole kontrolnym zgłosili się radni: Andrzej Nowak – jako 
przewodniczący Zespołu oraz Krzysztof Dziekan  – jako członek. Termin 
kontroli wyznaczono na 28 marca br. Komisja zaaprobowała ww. ustalenia. 
Potrzebna do kontroli dokumentacja przekazana zostanie przez Kancelarię 
Sejmiku drogą korespondencyjną.  

Ad. 3. 

Spraw róŜnych nie zgłoszono.  

Na tym posiedzenie zostało zakończone. 

Protokół sporządziła Barbara Loch  

        Przewodniczący obrad 

 

 

            Bogusław Moskal  

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


